
Strona 1 z 3 

 

 
Barwice, 24.09.2021r. 

 

IN. 271.10.2021 
 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa drogi 

rowerowej po byłej linii kolejowej Połczyn Zdrój – Barwice – Grzmiąca  

w granicach administracyjnych gminy Barwice”. 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwaną dalej ustawą Pzp), Zamawiający 

udostępnia niezwłocznie na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację  

o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale 19 SWZ. 

Wybrana została oferta nr 6 złożona przez:  „POL-DRÓG Gdańsk” Sp. z o. o.,  

ul. Wawelska 106,  64-920 Piła z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 

6.009.375,15 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 60%, okres gwarancji -40%) oraz łączną punktację: 



 

 

Strona 2 z 3 

 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

Oferta Wykonawcy „POL-DRÓG Gdańsk” Sp. z o. o., ul. Wawelska 106,  64-920 Piła spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 19 SWZ.  

Uzasadnienie faktyczne: 

W toku badania ofert zostały przeprowadzone następujące czynności:  

1) dnia 09.09.2021r. działając na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 1, w zw. z art. 266 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021r. poz. 

1129 ze zm.) Zamawiający zawiadomił Wykonawcę nr 6 tj. „POL-DRÓG Gdańsk” 

Sp. z o. o., ul. Wawelska 106,  64-920 Piła, iż w złożonej ofercie w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa drogi rowerowej po byłej linii 

kolejowej Połczyn Zdrój – Barwice – Grzmiąca w granicach administracyjnych gminy 

Barwice” poprawiono oczywistą omyłkę pisarską polegającą na błędnym zapisie 

słownym ceny ofertowej brutto. Wyliczenie ceny ofertowej brutto od podanej ceny 

netto pod względem rachunkowym nie budzi zastrzeżeń (cena netto: 4 885 670,85 

PLN, VAT: 1 123 704,30 PLN, cena ofertowa brutto: 6 009 375,15 PLN) w związku  

z powyższym Zamawiający uznał, iż w podanym przypadku ma do czynienia  

z oczywistą omyłką pisarską. Wobec powyższego Zamawiający dokonał poprawy  

w następujący sposób: Zapis słowny ceny ofertowej brutto podany w ofercie tj.: sześć 

milionów dziewięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć złotych trzydzieści groszy 

poprawiono na: sześć milionów dziewięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 

piętnaście groszy.  

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Liczba punktów 

w kryterium 

„Cena oferty 

brutto” 

Liczba punktów  

w kryterium 

„okres gwarancji” 

Łączna punktacja 

1. P.B.U.H TERBUD Marian Droździel 

Biała 31, 78-421Drzonowo 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

2. DOMAR Kazimierz Domaracki,  

Tatów 3, 76-039 Biesiekierz 
41,95 40,00 81,95 

3. STRABAG Sp. z o.o.   

ul. Parzniewska 10,  05-800 Pruszków 
51,09 40,00 91,09 

4. ONDE S.A.,  

ul. Wapienna 40, 87-100 Toruń 
50,04 40,00 90,04 

5. Firma Marbruk Sp. z o.o. Sp.k.,  

ul. Długa 1,  89-606 Charzykowy 
58,35 40,00 98,35 

6. „POL-DRÓG Gdańsk” Sp. z o. o.,  

ul. Wawelska 106,  64-920 Piła 
60,00 40,00 100,00 



 

 

Strona 3 z 3 

 

2) dnia 22.09.2021r. działając na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), 

w związku z uznaniem oferty Wykonawcy nr 6 tj. „POL-DRÓG Gdańsk” Sp. z o. o., 

ul. Wawelska 106,  64-920 Piła  jako najkorzystniejszej, Zamawiający zwrócił się  

o złożenie aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, 

wskazanych w rozdziale 23 pkt 2 SWZ, tj.:  

W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 

 wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia 

publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, 

kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami 

na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia  

i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami, z wykorzystaniem wzoru stanowiącego załącznik 

nr 9  do SWZ; 

Podmiotowe środki dowodowe w formie elektronicznej (opatrzonej podpisem 

kwalifikowanym) lub w postaci elektronicznej (opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym) należało złożyć Zamawiającemu elektronicznie za pośrednictwem dedykowanego 

formularza dostępnego na ePUAP oraz udostępnionego przez miniPortal (Formularz do 

komunikacji) lub za pośrednictwem poczty elektronicznej (adres e-mail: 

monika.tomska@um.barwice.pl) w terminie do dnia 27.09.2021r. Wykonawca złożył 

podmiotowe środki dowodowe w terminie tj. dnia 24.09.2021r. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust.1 ustawy z dnia  11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). 

 

 

……………………………………. 

(Kierownik  Zamawiającego) 

 

 


		2021-09-24T11:01:06+0200




